Sedes neptalim citas
ē d' q fuit barach fili'
archinoe

mons vbi stetit ihs
i loco campesiri et
turba discipuloz eius

In pede huius montis
oritur fons vnius
nuro circūdatus

Capharnaū ciuitas
quondā glōsa nūc valde
est vilis

Cedar civitas e gl'osa
posita i monte samir

ydunee **I**nde ad tres leucas est cedar civitas
gl'osa i firmo loco posita in monte samir contra
orientem. Et per hanc civitatem transit via quae ducit
per litt' maris galilee ad occidentem. In praesentia via
ista vocatur via maris transiordanem galilee gen-
tium. Via maris quae omnino procedit i litore ma-
ris transiordanem addit quae ducit ultra iordanem
i regione quae dicitur ara galilee gentium quae galilea
ibidem in iordane tractat. Ab isto loco ubi iordanis
mare galilee confluit usque cedus neptalim sunt
4. leuca.

De corozaim ad 10 leucas
et aqilonem e suetha civitas

De civitate corozaim ad 10. leucas
contra aquilonem e suetha civitas vni in iob
d' baldach suethos. Juxta eam e pyramus iob ad
orientem in planioribus locis. Sub civitate ista
vltus civitatem cedar coluenerunt conuere sa-
raceni de aram i mesopotamia i hama i sicia
de moab i amon i tota terra orientali i hnt
nidinas ibi toto tpe estatis ppter locor amei-
tate et erigunt tentoria diuersor color quae in ci-
uitate cedar existunt in monte pulchrum
generant aspectu quae tabernacula cedar i canti-
is appellat.

No.

Tota tra vltra iordanem i
litore orientali vocatur i rano
nitidis regio

De civitate corozaim ad 4. leu-
cas contra orientem est civitas cedar i monte alto
lita. **H**ic nota quod tota tra vltra iordanem i litto-
re eius orientali vocatur traconitidis regio siue
planities libani. Litt' vero iordanis occidentale
appellatur galilea gentium siue iturea siue rabul
siue decapolis. Et via maris transit per mediu ei-
us ab achon l. procedens per vallem tra achor quae vallis
nunc sancti georgii vocatur in sinistra huius civitatem
cephet. Supra quae est tra aram. Iste aram pater
est sironum i condidit damascum genuitque huius.
huius autem inter caelestia i palestina tenuit pri-
cipatu quae terra ab eo dicta est tra huius de qua dicit
iob i. Vix erat in terra huius. **H**anc tra huius
habuit philippus tetrarcha sicut i ituream
quae est circa iordanem i occidentem usque ad montes
hydomorum i tiriorum i achonenlium i feniceorum.

Terra huius habuit philippum
tetrarcha sicut et iturea

Et huc de tertia diuisione.

Quarta diuisio.

Quarta diuisio incipit ab achon i pro-
cedit directe contra orientem iuxta
castrum cephet illud relinquens ad sinis-
tram. In in litore maris galilee ante civitatem ca-
pharnaui ante locum ubi dominus mathaei vocauit de-
tholoneo. Cuius domus i locus sessionis hodie
ibi circuit i licta regia huius vltra riuum iordanis
ad montana herno concludit. **S**unt autem
i hac diuisione civitates istae. prima post achon

Sanguis eius e
i valle pingui et
fertili et e vall'
facto a ser

Dothaim e civitas
ubi ioseph inuenit
fratres suos

Bethsaida civitas
e andree petri
et philippi

Sevafa e civitas
posita i litore
maris galilee
sub monte seyr

ad .4. leucas est calale quae dicitur laugeor ubi dicitur scilicet
credi fuisse natus i e situ inter montana i val-
le pingui i fertili i amena quae amenitas. pten-
ditur usque mare galilee i fuit vall' sortis a ser-
usque iuxta cephet p. 10. leucas. Et ppter eius ame-
nitatem dicitur poterat iacob benedicere a ser.

Idem gen. 49. Aser pinguis pais eius i pbens
delicias regibus quae vniuersa iustificata fuit i sorte tribus
aser. In ad 4. leucas contra austrum fere h' decli-
nando aliquantulum contra orientem est villa na-
alon de tribu neptalim in valle sita. De qua legitur
i tobia. In ad tres leucas contra austrum est do-
thaim ubi ioseph inuenit fratres suos situm sub
monte betulie ad vna leuca opidum valde amenum
abundans in vineis oliuetis i pascuis pinguibus.

Ibidem adhuc in campo videtur cisterna i qua fuit
missus ioseph. Notandum tamen quod dothaim non solum
e villa sed etiam contrata illi adiacens. **D**e na-
alon ad duas leucas contra orientem i de dothaim
tribus est civitas neptalim de qua fuit thobias.
Nunc autem sicut dicitur i distat a cephet parum plus quae
per leuca hanc puto tpe excidit secundum iosephum i o-
naparam decem i qua idem iosephus oblectus fuit
et captus a romanis vt ipse testatur. **D**e nepta-
lim per tres leucas i angulo maris galilee ubi
quoniam mare curuari incipit ab aquilone contra

austrum sita e bethsaida civitas andree petri et
philippi. Nunc vix habet sex domos. In per duas
leucas contra meridiem est magdalo castellum
marie magdalene cuius domum ibidem vidi dis-
tans a bethulia tribus leucis contra vltimum
i habet a parte occidentis i aquilonis planicie
magna et spatiosa. **N**on quod ista diuisio non
habet alias villas circa mare galilee sed in parte
huc directe opposita l. vltra iordanem in terra
ierusalem sunt plures civitates i castella ad
hanc diuisionem pertinentia. Ibi e suetha de qua
fuit baldach suethos et thema de qua fuit eliphaz
themaites i gerala i plures alie. Gerala tamen civi-
tas posita e in litore maris galilee sub monte seyr
fere contra teberadem sed modicum declinans ad aqu-
ilonem i erat de dimidia tribu manasse quae vltra
iordanem sortem accepit. **E**t non quod tota ista
tra vltra mare galilee montuosa est valde vt in
videtur quod eam non intrauit. Et erat de regno regis
basan pro parte i pro parte alia d' montis seyr
quod elau ibi habitauit. Dicebatur istud alibi mos
sanyr quod iste erat i ea. Iste dicebat mos huius quod sanyr
illuc erat i ita ppter diuisa loca i diuisos montes tra ista
diuisio noibus erat appellata. To

ta in celsis in preteritum dimidie tribus manasse sicut
 nunc est totam possedit quod filij elau habitabat
 in ea pro parte usque in presentem diem appellatur
 tunc communiter Sarraceni. Hoc tamen sciendum
 quod adhuc est alius mons seyr sive edom iuxta
 desertum maris rubri et prope caedes baruc ubi
 legitur deut. 1. g. Et gen. 14. ubi dicitur quod venit codor
 laomor et reges qui cum eo erant percusserunt
 quod raphaim in astaroth carnaim et zuzi cum eis
 et enuy in sabe cariathai et choreos in montibus
 seyr usque ad campes phara que est in solitudine
 Cum autem elau nec dum tunc fuisset natus qui
 seyr dicitur et a quo mons nomen accepit constat
 hoc esse dictum per anticipationem. In monte autem seyr
 qui est iuxta mare galilee et montem galaad
 habitavit elau eo tempore quando iacob rediit de mesopo
 tania sive qui iacob fratri suo tunc occurrit
 iuxta vadum iaboth quod ab austro iacet hic ista.
Cum autem iacob venit ad vadum iaboth obviam
 habuit angelos dei et vocavit nomen loci illius ma
 naym et castra que locus hodie in monte gala
 ad orientem et est in tribu gad. De hoc loco misit
 iacob nuncios ad fratrem suum elau per phanuel vo
 ubi vir luctabatur cum iacob usque mane est
 supra sicut ultra torrentem iaboth et illi est in tribu
 gad non longe a sochor ultra iordanem ad orientem
 talem plagam et in pede montis seyr que adiacet
 mari galilee Cum autem iacob transisset phanuel
 statim occurrit ei elau. Ecce nota sunt loca ubi
 venit iacob et ei occurrit elau que sunt omnia vici
 na monti seyr que est super mare galilee. **M**ons
 autem seyr in quo olim habitabant chorei pro quibus
 nunc habitant filij elau per plures dietas distat
 a loco ubi elau occurrit fratri suo iacob quia
 ultra mare mortuum distat per tres leucas varie
 tas autem filiorum elau habitantium in hoc monte ac in alio
 videtur michi ex hoc accidisse quod elau plures ux
 ores habuit. Et filij quos habuit de filia ysmahel
 sorore nabaioth habitaverunt in monte seyr
 qui est iuxta desertum pharan in confinio illo ubi
 habitavit socher et ysmahel de quo dicitur in gen. quod factus est
 vir quar sagittando et moratus est in solitudine pha
 ran ubi legitur ipse et posterum eius conuersari. Dux
 autem elau alias uxores absque ista terra quas una erat
 oolibanna filia ancie filij sebeo eius. Iste enim filius
 erat chanaan et habitabat absque dubio in partibus
 sicopoleos in galilea iuxta montes gelboe non lon
 ge a mari galilee cui loco vicinus est valde mons
 seyr in quo habitabat elau tempore illo quando iacob rediit

*Al. mons seyr
 sive edom iuxta
 desertum maris
 rubri*

*In monte seyr
 iuxta mare gala
 lee et monte gala
 ad habitavit elau*

*Loca ubi iacob
 occurrit elau
 vicina sunt
 monti seyr*

*Iste enim filius
 erat chanaan
 et habitabat in
 partibus sicopo
 leos*

de mesopotamia. Terminat autem iste mons seyr
 in sorte tribus gad in monte gala ad contra locum illum
 ubi non longe a montibus gelboe iordanis mare
 galilee ingreditur. Et deinceps litus iordanis
 orientalis est duarum tribuum et dimidie usque
 ad campes moab sub monte abari in seti
 contra ierico ultra vero contra austrum proce
 dendo in eodem litore iordanis est terra moab usque
 ad petram deserti que molarach dicitur. Postea pars
 quedam terre amon succedit que dicitur mare
 mortuum et sic circuit litus a australe usque ad
 montem seyr illum qui coniunctus est deserto
 phara iuxta caedes baruc huius a late desertum
 sinay et mare mortuum.

In secunda diuisione plage orientalis
 procedendo contra curunt ab adon
 ad. 4. leucas est castra galilee ubi dominus
 conuertit aquas in vinum et orientem ibidem locum
 ubi steterunt sex ydrie et triduum ubi erant mense
 se sunt tamen hec loca sicut plura alia in quibus
 dominus aliquo operatus est sub terra et descenditur
 ad ea incipit per plures gradus sicut est locus
 annunciationis et natiuitatis et iste in chana
 galilee et alia. **D**e chana galilee ad 4. leucas
 contra meridiem fere est villa que ruina nomine in
 qua ionas propheta sepultus. De ruina fere ad
 unam leucam et dimidiam contra vulturnum est villa
 grandis quondam videtur nomine abelina de qua legi
 tur in iudith quod holofernes vadens contra bethu
 leam venit secus eam. De hac villa creditur quod
 fuisse bethleus propheta sicut dicitur 3. reg. 19. **D**e abe
 lina ad unam bonam leucam est mons bethulie
 ubi iudith occidit holoferne qui mons per
 totam galileam fere videtur pulcherrime. De be
 thulia ad 3. leucas contra mare galilee iter
 orientem et austrum est tiberiadis ciuitas glorio
 galilee a qua mare galilee mare tiberiadis dicitur
 est aliquando antiquitus dicebat cenereth que
 postmodum ab herode tetrarcha galilee instaurata
 ad honorem tiberij cesaris tiberias est appellata.
Hic non quod in hac ciuitate est tiberiade tunc
 regio que decapoleos appellatur. **D**icit et dominus sa
 cobus de vitaco patriarcha ierosolomitano et
 romane sedis legatus in libro quod de conquesta
 facit sic regiones decapoleos fines sive extre
 mitates sunt mare galilee ab oriente sydon
 magis ab occidentem et hec est latitudo eius.
In longitudine vero protenditur a ciuitate
 tiberiade et litore toto maris galilee aqilonari